合同合同

编号： 11N3287620682024104406

采购单位（甲方）： 岳普湖县巴依阿瓦提乡幼儿园

服务单位（乙方）： 岳普湖县奢华装饰装修农民专业合作社

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 岳普湖县 国家机关、

事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县奢华装饰装修

农民专业合作社 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

岳普湖县奢华装饰装修农民专业合作社 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集

（2021年第一批类目）-岳普湖县奢华装饰装修农民专业合作社 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 钢结构工程 - - 品牌: 1 项 910.00 910.00

合同总价（元） 910.00

合同总价（大写） 玖佰壹拾元整

二、付款方式二、付款方式

     经甲方验收合格后一次性支付。

三、服务条款三、服务条款

1、项目名称：岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园制作户外玩具(汽车，摩托

2、项目地点：  岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园

3、项目承包范围：对岳普湖县巴依阿瓦提乡中心幼儿园外玩具(汽车，摩托

本)，施工期为1天之内，包工包料，合计910元。

车，摩托车

程序 名称 单位 数量 价格 总价 备注

1 方钢 根 3 60 180

2 角铁 根 2 60 120

3 管子 米 1 5 5

4 螺丝 合 1 20 20

5 工费 工 1 300 300

1/2

6 油漆 个 1 100 100
绿色5公
斤

7 油漆 个 1 50 50 黄色3公
斤

8 轮胎 个 9 15 135

9 合计 大写 玖佰壹拾 910

四、其他事项四、其他事项

1、项目由乙方按照项目要求保安全的前提下进行，要符合甲方要求。

2、按项目要求保证质量，按时完成，凡是项目进行过程中出现安全事故由乙方负责。

3、承包方应加强对现场项目操作人员的安全教育、操作人员不得在项目现场违法乱纪，一旦发生问题后果自负。

4、乙方现场操作人员应无条件服从遵守操作场内各项管理规定，妥善处理好相邻单位的关系、否则一切后果自负。

5、负责及时清理项目产生的垃圾。

6、合同未尽事项，经双方研究另立补充件，与本合同 同具法律效力。合同执行中若发生争议，应通过友好协商解决。协商无效，可提交有

关仲裁机构裁决。

7、合同经双方签字盖章生效，合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效率、至项目完成验收和结清项目款后失效。

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：岳普湖县阿其克乡3村2组

电话： 电话：15292929111

开户银行： 开户银行： 岳普湖县农村信用合作联社

账号： 账号： 866010012010113404369

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款